
1/2 

 

 

● e-mail: us.krosnoodrzanskie@mf.gov.pl  ● ePUAP /lyp2gt991w/SkrytkaESP   

● https://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-krosnie-odrzanskim  

● Urząd Skarbowy w Krośnie Odrzańskim, ul. Słubicka 3,66-600 Krosno Odrzańskie 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

Krosno Odrzańskie, 17 kwietnia 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży, w drodze pierwszej licytacji publicznej, ruchomości: samochodu 

osobowego Volkswagen Touareg, rok produkcji - nieznany, nr rejestracyjny 802BNC (Estonia), 

nr VIN: WVGZZZ7LZ6D010063, posiada 1 kluczyk,  pochodzącego z przepadku na rzecz Skarbu 

Państwa. 

Termin 

24 kwietnia 2025 roku, godz. 12:00 

Miejsce 

Urząd Skarbowy w Krośnie Odrzańskim przy ulicy Słubickiej 3 

Wartość szacunkowa 

20 000,00 zł 

Cena wywołania 

15 000,00 zł 

Wadium 
2 000,00 zł 

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 86 1010 1704 0047 5013 9120 0000. 

W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w dniu 

poprzedzającym dzień licytacji. 

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć gotówką 

pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny. 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 

Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji; 

2) wpłacone w gotówce: niezwłocznie. 

mailto:us.krosnoodrzanskie@mf.gov.pl
https://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-krosnie-odrzanskim


2/2 

  

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Oględziny na podstawie zdjęć dostępnych u pracownika Referatu Egzekucji Administracyjnej 

odbędą się w dniu 24 kwietnia 2025 roku w godzinach od 11:30 do 11:50. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Wymienione ruchomości są używane, dlatego nie ponosimy odpowiedzialności za ich wady ukryte. 

Zakupiony towar nie podlega zwrotowi.  

Nabywca nie może domagać się unieważnienia sprzedaży i nabycia ruchomości ani też obniżenia 

ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

Pierwszeństwo w nabyciu sprzedawanej ruchomości zostanie przyznane osobie, która zaoferuje 

najwyższą cenę.  

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.  

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy 

organu egzekucyjnego nr 86 1010 1704 0047 5013 9120 0000, nie później niż w dniu następującym 

po dniu licytacji.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej 

telefonicznie – pod numerami telefonu: 

660 557 414 

elektronicznie – napisz na adres: 

marcin.kwiatkowski@mf.gov.pl 

Przepisy prawa 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 132). 

mailto:marcin.kwiatkowski@mf.gov.pl

